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#98513# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

20105558 23 .10.2024 
Количество 

тепловой 
2451,853 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 30.09.2024 по 23.10.2024 

УЮТ,000, УК 

Мира пр-т 44, Калининград 
13 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний; 

ГДж 
ГДж 

,30.09.2024 

2418,26 33.593 

Подпись исполнителя 

Разность 

показаний, 

Гкал 

S.024 

-- --- -~-



#98512# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 30.09.2024 по 23.10.2024. 

13 

в 

9306 
ТВ7 (ASCII) 
20105558 
1 ,. 

31.10.2024 
едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVI, dV2, dV3, 

dMl ,т 
dМ2, dM3, dТNar, dTtn, 

ос ГДж Гкал м3 м3 - • м3 
01.10.2024 - о о о о · о о 

02.10.2024 - о о о о о о 

03.10.2024 - о о о о . о о 

04.10.2024 - о о о о о о 

05.10.2024 - о о о О · о о 
06.10.2024 - о о о о . о о 
07.10.2024 - о о о о . О ' о 

08.10.2024 - о о о о о · о 

09.10.2024 - о о о о а о 

10.10.2024 - о о о о а. о 

11 .10.2024 - о о о о · о о 

12.10.2024 - о о о о '''О о 

13.10.2024 - о о о о о о 
14.10.2024 - о о о о о о 

15.10.2024 - о о о о о о 

16.10.2024 - 2,666 о 56,501 о о 55,276 
17.10.2024 - 4,766 о 115,496 о о 112,962 
18.10.2024 - 4,49 о 114,555 о о · 112,072 
19.10.2024 - 4,505 о 115,686 о о 113,137 
20.10.2024 - 4,374 о 113,299 о о 110,813 
21.10.2024 - 4,332 о 121,057 о о 118,42 
22.10.2024 - 4,274 о 122,545 о О · 119,833 
23.10.2024 - 4,184 о 118,04 о о 115,443 
Итого: - 33,591 о 877,179 о о 857,956 

Общее время работы системы · 
Период нормальной работы системы 
п оказания интеграторов : 

Дата Q,ГДж V1,м3 
V2, V3, М:1,т М2, М3, 

30.09.2024 2418,26 65958,672 
23.10.2024 2451,853 66835,851 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

м3 

о 

о 

м3 т т 

о 64350,928 о о 

о 65208,884 о о 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

о о 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

ТNar, 

ч 

27845 
28397 

ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

552 

552 час. 
552 час. 

Ttn, 
ч 

55 
55 

ч 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

tl, t2, pl, р2, 
ос ос МПа МПа 

18,4 17,9 0,33 0,1 
18,2 17,8 0,23 0,11 
18,2 17,7 0,25 0,11 
17,9 17,4 0,27 0,1 
18,2 17,7 0,27 0,1 
17,9 17,5 0,27 0,11 
17,3 16,9 0,31 0,11 
17,8 17,4 0,4 0,11 
18,1 17,7 0,4 0,11 
18 17,6 0,39 0,11 

18,4 18 0,38 0,09 
18 17,5 0,38 0,08 

17,2 16,7 0,37 0,09 
17,3 16,9 0,37 0,1 
17,1 16,7 0,38 0,1 
69,3 57,8 0,37 0,19 
69,8 59,7 0,38 0,3 
69,3 59,8 0,38 0,29 
70 60,5 0,38 0,3 

69,8 60,4 0,38 0,3 
69,5 60,8 0,39 0,29 
70,1 61,6 0,39 0,29 
69,9 61,3 0,37 0,28 
35,9 32,32 0,35 0,16 

' ,. 




